
Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analítico del Presupuesto de Egresos (Agrupador de Fuente de Financiamiento)
12/nov./2024

 Del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
09:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CFF

Usr: SUPERVISOR

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,940,251.91  1101 $1,217,872.48 $1,217,872.48$0.00 $3,722,379.43$4,940,251.91  RECAUDACIONES FISCALES

$132,794,240.49  1501 $48,248,463.10 $48,248,463.10-$21,112,434.41 $63,433,342.98$111,681,806.08  RECURSOS FEDERALES-PARTICIPACIONES

$59,788,006.40  2501 $26,467,695.28 $26,542,695.28$0.00 $33,320,311.12$59,788,006.40  RAMO 33, FONDO III

$15,637,106.20  2502 $7,819,053.65 $7,819,053.65$0.00 $7,818,052.55$15,637,106.20  RAMO 33, FONDO IV

$1,070,750.00  2505 $814,529.43 $814,529.43$0.00 $256,220.57$1,070,750.00  COMISION NACIONAL FORESTAL

$0.00  2601 $2,726,793.34 $2,726,793.34$3,419,345.01 $692,551.67$3,419,345.01  RECURSOS ESTATALES-FEAISPUM

$0.00
SUBS

$0.00 $0.00$1,697,980.00 $1,697,980.00$1,697,980.00  CONVENIOS YO SUBSIDIOS

$214,230,355.00 $87,294,407.28 $87,369,407.28-$15,995,109.40 $110,940,838.32$198,235,245.60Total del Gasto

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

LIC. CARLOS HUMBERTO MENDEZ MONTES PROF. ALEJANDRO ROSALES FARIAS
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